第二十七届中华医学会儿科学分会学术交流城际行

通  知

医继教便函[2023]011 号

由中华医学会儿科学分会、中华医学会继续教育部主办的第二十七届中华医学

会儿科学分会学术交流城际行[项目编号：2023-06-01-029(国)]定于 2023 年 5月 20

日在江西省南昌市召开。本学习班邀请国内知名儿科医学专家进行呼吸、心血管、

血液、神经、肾脏、感染、儿童保健、新生儿等方面的专题讲座，为儿科医生提供

免费培训机会。培训合格的学员将授予国家级 I 类学分。欢迎国内儿科同道积极参

与、交流。

现将具体事宜通知如下：

一、 时间和地点

报到时间：2023 年 5月 19 日 12:00-20:00

培训时间：2023 年 5月 20 日 8:00-18:00

撤离时间：2023 年 5 月 21 日 12:00 之前

二、 报到和培训地点：南昌洪都国际酒店（南昌万怡大酒店）

地址：南昌市东湖区阳明路 249 号 电话：0791-2288888

三、 参会费用及报名方式

本学习班免收培训费。食宿交通费自理，按规定回单位报销。

请于 2023 年 4 月 30 日前扫以下二维码报名：

四、 联系人：

付思洁  会务联系人 18701478123

滕  庆  中华医学会儿科学分会 010-51322733

吴华平  江西省医学会儿科学分会 13767104822

中华医学会儿科学分会                   中华医学会继续教育部

 2023 年 3月 3日                           2023 年 3月 3日